
UCHWAŁA NR XIII/310/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej Miasta Krakowa, z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 858 i 1089) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa, z późniejszymi zmianami: 
- załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B115529-FFC6-4C23-88EB-E9C4BA2F0D48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/310/24 

Rady Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 2024 r. 

 

 

Wymogi dotyczące uzasadnienia oraz rodzaje i szczegółowość materiałów 

informacyjnych, przedkładanych wraz z projektem uchwały budżetowej 

 
I. Do projektu uchwały budżetowej dołącza się uzasadnienie, które obejmuje 

w szczególności: 

- omówienie prognozowanych dochodów, 

- omówienie planowanych wydatków z podziałem na wydatki bieżące i  majątkowe, 

- ogólne założenia do programu inwestycyjnego. 

II. Materiały informacyjne towarzyszące projektowi uchwały budżetowej zawierają: 

1) prognozowane dochody: 

a) tabela porównawcza dochodów budżetu Miasta Krakowa  w roku planowanym  i roku, 

w którym sporządzany jest projekt budżetu (wg planu na 1.01. i 30.09) wg źródeł 

powstawania, 

b) tabela porównawcza dochodów budżetu Miasta Krakowa w roku planowanym  i roku,  

w którym sporządzany jest projekt budżetu (wg planu na 1.01. i 30.09) wg działów 

klasyfikacji budżetowej, 

2) planowane wydatki w formie tabel porównawczych wydatków budżetu Miasta Krakowa, 

w działach klasyfikacji budżetowej w roku planowanym i roku, w którym sporządzany jest 

projekt budżetu (wg  planu  na 1.01.  i  30.09) z podziałem  na  wydatki  gminy  i powiatu, 

w układzie: 

- wydatki ogółem, 

- wydatki bieżące, 

- wydatki majątkowe, 

3) budżet Miasta Krakowa z wyodrębnieniem wydatków majątkowych w układzie zbiorczym, 

4) zakresy rzeczowe zadań   inwestycyjnych dotyczące danego roku budżetowego, 

z uwzględnieniem efektów, 

5) planowane wydatki budżetu w  roku planowanym i roku, w którym sporządzany jest projekt 

budżetu (wg planu na 1.01. i 30.09) z wyodrębnieniem zadań budżetowych, 

6) wybrane wskaźniki dla zadań ujętych w budżecie, 
 

7) planowaną wysokość środków przeznaczonych na Program Współpracy Miasta Krakowa 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B115529-FFC6-4C23-88EB-E9C4BA2F0D48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/310/24 

Rady Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 2024 r. 

 

 
 

Terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej 
 

DATA REALIZUJĄCY 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
do 15 listopada 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

 
Przekazanie projektu uchwały budżetowej wraz z 

uzasadnieniem oraz materiałami informacyjnymi 

 

do 4 grudnia 

 
 

Rada Miasta Krakowa 

 
 

I czytanie projektu budżetu Miasta Krakowa 

 

 
do 9 grudnia 

do godziny 15.30 

 

 

Komisje, Kluby i Radni 

Miasta Krakowa 

Termin zgłaszania opinii poszczególnych Komisji Rady 

Miasta Krakowa oraz zbilansowanych, dotyczących 

planowanego roku budżetowego poprawek Komisji, 

Klubów i Radnych Miasta Krakowa i przekazania ich 

Projektodawcy i Komisji Budżetowej Rady Miasta 

Krakowa 

 
 

do 13 grudnia 

 

Komisja Budżetowa Rady 

Miasta Krakowa 

 

Analiza poprawek i przyjęcie przez Komisję Budżetową 

Rady Miasta Krakowa ostatecznego stanowiska do 

zgłoszonych zbilansowanych poprawek 

 
do 17 grudnia 

do godziny 23.59 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 

 
Dostarczenie Radzie Miasta przez Prezydenta Miasta 

Krakowa ewentualnej autopoprawki 

 

do 31 grudnia 
 

Rada Miasta Krakowa 

 
Uchwalenie budżetu Miasta Krakowa 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B115529-FFC6-4C23-88EB-E9C4BA2F0D48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/310/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


